PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DA LIMEIRA

CLASSIFICAGCAO FINAL PARA HOMOLOGAGAO

Estado de Minas Gerais
Processo Seletivo Simplificado

EDITAL 02/2025

IAD

Através dessa, IADHED divulga a classificagao para homologacao e convocacao.

Posicao

1
2
3
4

Posicao

U W N P

Posicao

O U W N P

Posicao

1
2
3
4

N2 INSC
17372
17408
17391
17383

N2 INSC
17366
17428
17413
17378
17375

N2 INSC
17407
17440
17363
17415
17388
17434

N2 INSC
17449
17438
17373
17432

Rosario da Limeira, MG, 06/01/2026

Agente Comunitario de Saude
CANDIDATO
LEIDILANE DE FREITAS THOMACELLE DA COSTA
CARLOS EDUARDO DE PAULA AGAFRAO
MARINA ELENA TOMAZ DE FREITAS
CLARICE GALVAO DE SOUZA

Agente Comunitdrio de Saude CNH A
CANDIDATO

PAULO SERGIO DOS REIS CAETANO

MAICOW ROBERTO FALCO DOS SANTOS

ALINE DARCI DE SOUZA FREITAS

ANDRIELY VIEIRA DE OLIVEIRA

VANDERSON JOSE DA SILVA

Agente de Combate as Endemias
CANDIDATO
MARA ALVES DOS SANTOS
DAIANE MARIA DOS SANTOS
ANGELA MARIA MARTINS
ERIC JOSE TEIXEIRA PEDROSA
JULIANA VITAL DE PAULA
CRISTIANE GARCIA PEREIRA

Agente de Combate as Endemias CNH A

CANDIDATO
DAVID FELIPE COSTA DOS REIS
MIGUEL ANGELO LOPES FARIA
JOAO ALVARO RIBEIRO
ARIANA JERONIMA THOMAZ

Média final
73.00
67.00
60.00
54.00

Média final
67.00
65.00
59.00
55.00
51.00

Média final
69.00
67.00
66.00
64.00
62.00
58.00

Média final
82.00
66.00
61.00
57.00

N=TUa

HED



