



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
Estado de Minas Gerais
Processo Seletivo Simplificado
EDITAL 02/2025



CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO

Através dessa, IADHED divulga a classificação para homologação e convocação.

Agente Comunitário de Saúde

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Média final
1	17372	LEIDILANE DE FREITAS THOMACELLE DA COSTA	73.00
2	17408	CARLOS EDUARDO DE PAULA AÇAFRÃO	67.00
3	17391	MARINA ELENA TOMAZ DE FREITAS	60.00
4	17383	CLARICE GALVÃO DE SOUZA	54.00

Agente Comunitário de Saúde CNH A

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Média final
1	17366	PAULO SERGIO DOS REIS CAETANO	67.00
2	17428	MAICOW ROBERTO FALCO DOS SANTOS	65.00
3	17413	ALINE DARCI DE SOUZA FREITAS	59.00
4	17378	ANDRIELY VIEIRA DE OLIVEIRA	55.00
5	17375	VANDERSON JOSE DA SILVA	51.00

Agente de Combate às Endemias

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Média final
1	17407	MARA ALVES DOS SANTOS	69.00
2	17440	DAIANE MARIA DOS SANTOS	67.00
3	17363	ANGELA MARIA MARTINS	66.00
4	17415	ERIC JOSE TEIXEIRA PEDROSA	64.00
5	17388	JULIANA VITAL DE PAULA	62.00
6	17434	CRISTIANE GARCIA PEREIRA	58.00

Agente de Combate às Endemias CNH A

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Média final
1	17449	DAVID FELIPE COSTA DOS REIS	82.00
2	17438	MIGUEL ANGELO LOPES FARIA	66.00
3	17373	JOÃO ÁLVARO RIBEIRO	61.00
4	17432	ARIANA JERÔNIMA THOMAZ	57.00